

**Nobilis Smykker A/S**  
**Vestergade 31E, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 43 27 80 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

---

Aram Ammar Harbi  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 23. maj 2022 - 30. september 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Nobilis Smykker A/S  
Vestergade 31E  
7100 Vejle

CVR-nr.: 43 27 80 29  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Bestyrelse** Shahad Ibrahim, Formand  
Aram Ammar Harbi  
Sam Ammar Harbi  
Ammar Harbi Darwish

**Direktion** Aram Ammar Harbi, Direktør

**Revisor** Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af detailvirksomhed inden for salg af smykker og guld

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.037.346 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 153.405 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>23/5 2022</u> <u>- 30/9 2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.037.346</b>
1 Personaleomkostninger	-1.818.730
<b>Driftsresultat</b>	<b>218.616</b>
Andre finansielle indtægter	11.892
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.161
<b>Resultat før skat</b>	<b>205.347</b>
Skat af årets resultat	-51.942
<b>Årets resultat</b>	<b>153.405</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	117.800
Overføres til overført resultat	35.605
<b>Disponeret i alt</b>	<b>153.405</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<b>30/9 2023</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	8.810.000
Varebeholdninger i alt	<u>8.810.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.461
Andre tilgodehavender	104.311
Tilgodehavender i alt	<u>107.772</u>
Likvide beholdninger	<u>491.904</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.409.676</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.409.676</u></b>



**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	700.000
Overført resultat	35.605
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>853.405</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.204.198
Selskabsskat	51.942
Anden gæld	1.300.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.556.271</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.556.271</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.409.676</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	700.000	0	0	700.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>35.605</u>	<u>117.800</u>	<u>153.405</u>
	<b><u>700.000</u></b>	<b><u>35.605</u></b>	<b><u>117.800</u></b>	<b><u>853.405</u></b>

**Noter**

---

	23/5 2022 - 30/9 2023
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.655.593
Pensioner	135.618
Andre omkostninger til social sikring	14.485
Personalemkostninger i øvrigt	<u>13.034</u>
	<b><u>1.818.730</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>25.161</u>
	<b><u>25.161</u></b>
